
АНИМА СТРАТ 
Додаток во исхраната за сите видови животни. 
Без вештачки произведени адитиви, 100% природно. 
 
Состав: 
Плазмолизиран растителен квасец, екстракт од слад, сок од портокал, природен мед. 
 
Во изминатите години, научните истражувања доведоа до заклучок дека клетката на квасците 
содржи значајна количина и неверојатна комбинација на битни состојки: Протеини, масти, 
јаглехидрати, витамини, минерали, елементи во трагови, аминокиселини и ензими. Со 
специјален производствен процес, клетките на квасците ( Saccharomyces cerevisiae) се 
комбинираат со билки и се доведуваат во течна состојба преку ферментација (плазмолиза). На 
овој начин, сите состојки од клетката на квасецот се ослободуваат на природен начин, па сите 
витални состојки можат целосно да бидат апсорбирани од организмот. 
 
Анима Страт е направен ексклузивно од природни сирови материјали, произведени во 
уникатен биолошки процес. Внимателно е избегнато загревањето за да се зачуваат вредните и 
деликатни био-хемиски состојки како што се витамините , ензимите итн.  
 
Позитивниот ефект на Анима Страт  е докажан и потврден преку опсежно научно 
истражување  спроведено во Швајцарскиот универзитетски истражувачки институт, како и 
во странство. 
 
Анима Страт: 
- Ја зголемува отпорноста на организмот и ја подобрува виталноста 
- Го подобрува апетитот за време на рековалесценцијата (опоравувањето после болест) 
- Го подобрува растот 
- Помага во формирањето на здраво и сјајно крзно. 
 
Анима Страт е погоден додаток во исхраната за сите видови животни: птици, несилки, зајаци, 
мачки, кучиња, свињи, телиња, крави, коњи итн.  
Препорачано дозирање : 
Без разлика дали станува збор за тревопасни животни, сештојади или месојади, 100% 
природниот и растителен додаток Анима-Страт ќе му помогне на Вашето домашно милениче 
да ужива во животот полн со виталност. ( Во случај на напор, опоравување,бременост и 
лактација дозата може да се зголеми ) 
Дневно дозирање: 
- до 15 kg - ½ чајно лажиче Anima-Strath сируп (2.5мл)/гранули или 1 Anima-Strath таблета 
- 15-35 kg - 1 чајно лажиче Anima-Strath сируп (5мл)/гранули или 2 Anima-Strath таблети 
- 35-50 kg - 2 чајни лажички Anima-Strath сируп (10-20мл)/гранули или 4 Anima-Strath таблети 
Начин на давање: Чист или додаден во храната. 
 


